
 
 

UCHWAŁA NR XXX/209/22  
RADY GMINY BORZECHÓW 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tekst jedn.: Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.), art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jedn.:  
Dz.U. z 2022 r. poz. 1693, z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Lubelskiego, Rada Gminy 
Borzechów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza do kategorii dróg gminnych drogi wewnętrzne: 

1) droga wewnętrzna położona w miejscowości Borzechów, na działce nr ewid. 245, 

2) droga wewnętrzna położona w miejscowości Majdan Skrzyniecki, na działkach nr ewid. 469, 218 i 31, 

3) droga wewnętrzna położona w miejscowości Kępa-Kolonia, na działce nr ewid. 381, 

4) droga wewnętrzna położona w miejscowości Kłodnica Dolna, na działce nr ewid. 208 i 358/1. 

§ 2. Przebieg dróg zaliczonych do kategorii dróg gminnych oznaczono na mapie stanowiącej załącznik do 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
 

Agnieszka Drozda 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 21 listopada 2022 r.

Poz. 5582



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5582


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-11-21T13:20:01+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




